
Dražba nehnuteľností v obci
Vitanová v katastrálnom území
Vitanová

Katastrálne
územie:
Vitanová
Obec:
Vitanová

 

Podanie: Oznámenia
správcov

 

Najnižšie
podanie

N/A

10.07.2023

Štrbáň Jozef
Hattalova 34/40, 02801 Trstená
13.03.1971

Mgr. Imrich Šimulák
ul. Slobody 43, 02201 Čadca
simulaki@centrum.sk, 0904/366 544
4K/21/2014 S1546
4K/21/2014
Oznámenia súvisiace s dražbou majetku
podliehajúceho konkurzu

Upustenie od dobrovoľnej dražby č. 4K/21/2014/2023
(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z. z.)
A. Označenie dražobníka:
AUKCIE LEGAL s.r.o., Sládkovičova167/13, 010 01 Žilina
Obchodný register Okresného súdu Žilina odd.: Sro, vl. č.: 58184/L
IČO: 46 902 830
 
 
B. Označenie navrhovateľa dražby:
Mgr. Imrich Šimulák, ul. Slobody 43, 022 01 Čadca, zapísaný v zozname
správcov MS SR pod č. S1546, správca úpadcu Jozef Štrbáň - AVANT PLUS, s

Obchodné meno/Názov/Meno a
priezvisko dlžníka/úpadcu:
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu:
IČO/Dátum narodenia
dlžníka/úpadcu:
Obchodné meno správcu:
Titul, meno a priezvisko
správcu:
Sídlo správcu:
Kotakt na správcu :
Spisová značka správcovského
spisu :
Spisová značka súdneho spisu :
Druh podania :



miestom podnikania Hattalova 34/40, 028 01 Trstená, IČO: 33 789 169,
v konkurze vedenom pred OS Žilina sp. zn. 4K/21/2014
 
 
C. Miesto konania dražby: Hotel Gobor, 027 12 Vitanová 432
                                                 konferenčná miestnosť 1. poschodie
 
 
D.   Dátum konania dražby:10.07.2023
 
 
E.   Čas konania dražby: 13.00 hod.
 
 
F.   Kolo dražby:Prvé
 
 
G.   Predmet dražby:
Súbor majetku 1:
1.1 pozemok registra "E" parcelné číslo 6823 o výmere 231m2, druh pozemku
orná pôda, zapísaný na LV č. 3490, k.ú. Vitanová, spoluvlastnícky podiel 30/36 k
celku
1.2 pozemok registra "C" parcelné číslo 6822 o výmere 204m2, druh pozemku
orná pôda, zapísaný na LV č. 3218, k.ú. Vitanová, spoluvlastnícky podiel 1/1 v
celku
1.2 pozemok registra "C" parcelné číslo 6819 o výmere 227m2, druh pozemku
orná pôda, zapísaný na LV č. 3218, k.ú. Vitanová, spoluvlastnícky podiel 1/1 v
celku
1.4 pozemok registra "C" parcelné číslo 6798/23 o výmere 20m2, druh pozemku
zastavaná plocha a nádvorie, zapísaný na LV č.4240, k.ú. Vitanová,
spoluvlastnícky podiel 50/60 k celku
1.5 pozemok registra "C" parcelné číslo 6798/18 o výmere 346m2, druh
pozemku ostatná plocha, zapísaný na LV č. 3218, k.ú. Vitanová, spoluvlastnícky
podiel 1/1 v celku
1.6 pozemok registra "C" parcelné číslo 6798/17 o výmere 164m2, druh
pozemku ostatná plocha, zapísaný na LV č. 3218, k.ú. Vitanová, spoluvlastnícky
podiel 1/1 v celku
1.7 pozemok registra "C" parcelné číslo 6798/16 o výmere 187m2, druh
pozemku ostatná plocha, zapísaný na LV č. 3125, k.ú. Vitanová, spoluvlastnícky
podiel 6/7 k celku
1.8 pozemok registra "C" parcelné číslo 6798/15 o výmere 212m2, druh
pozemku ostatná plocha, zapísaný na LV č. 2914, k.ú. Vitanová, spoluvlastnícky
podiel 56/96 k celku
1.9 pozemok registra "C" parcelné číslo 6798/13 o výmere 1820m2, druh



pozemku ostatná plocha, zapísaný na LV č. 3218, k.ú. Vitanová, spoluvlastnícky
podiel 1/1 v celku
1.10 pozemok registra "C" parcelné číslo 6798/11 o výmere 381m2, druh
pozemku ostatná plocha, zapísaný na LV č. 3218, k.ú. Vitanová, spoluvlastnícky
podiel 1/1 v celku
1.11 pozemok registra "C" parcelné číslo 6798/9 o výmere 438m2, druh
pozemku ostatná plocha, zapísaný na LV č. 3218, k.ú. Vitanová, spoluvlastnícky
podiel 1/1 v celku
1.12 pozemok registra "C" parcelné číslo 6798/8 o výmere 420m2, druh
pozemku ostatná plocha, zapísaný na LV č. 3218, k.ú. Vitanová, spoluvlastnícky
podiel 1/1 v celku
1.13 pozemok registra "C" parcelné číslo 6798/7 o výmere 299m2, druh
pozemku ostatná plocha, zapísaný na LV č. 2861, k.ú. Vitanová, spoluvlastnícky
podiel 50/60 k celku
1.14 pozemok registra "C" parcelné číslo 6798/6 o výmere 2407m2, druh
pozemku ostatná plocha, zapísaný na LV č. 3218, k.ú. Vitanová, spoluvlastnícky
podiel 1/1 v celku
 
Súbor majetku 2:
2.1 pozemok registra "C" parcelné číslo 6867/21 o výmere 3283 m2, druh
pozemku ostatná plocha, zapísaný na LV č. 3218, k.ú. Vitanová, spoluvlastnícky
podiel 1/1 v celku
2.2 pozemok registra "C" parcelné číslo 6867/22 o výmere 45 m2, druh pozemku
ostatná plocha, zapísaný na LV č. 3218, k.ú. Vitanová, spoluvlastnícky podiel 1/1
v celku
2.3 pozemok registra "C" parcelné číslo 6867/28 o výmere 238 m2, druh
pozemku ostatná plocha, zapísaný na LV č. 2909, k.ú. Vitanová, spoluvlastnícky
podiel 5/8 k celku
2.4 pozemok registra "C" parcelné číslo 6867/33 o výmere 75 m2, druh pozemku
zastavaná plocha a nádvorie, zapísaný na LV č. 3218, k.ú. Vitanová,
spoluvlastnícky podiel 1/1 v celku
 
Súbor majetku 3:
3.1 pozemok registra "C" parcelné číslo 6867/23 o výmere 1493 m2, druh
pozemku trvalý trávny porast, zapísaný na LV č. 3218, k.ú. Vitanová,
spoluvlastnícky podiel 1/1 v celku
3.2 pozemok registra "C" parcelné číslo 6867/24 o výmere 343 m2, druh
pozemku trvalý trávny porast, zapísaný na LV č. 3218, k.ú. Vitanová,
spoluvlastnícky podiel 1/1 v celku
3.3 pozemok registra "C" parcelné číslo 6867/25 o výmere 422 m2, druh
pozemku trvalý trávny porast, zapísaný na LV č. 2914, k.ú. Vitanová,
spoluvlastnícky podiel 1/1v celku
3.4 pozemok registra "C" parcelné číslo 6867/26 o výmere 393 m2, druh
pozemku trvalý trávny porast, zapísaný na LV č. 3147, k.ú. Vitanová,
spoluvlastnícky podiel 30/36 k celku
3.5 pozemok registra "C" parcelné číslo 6867/27 o výmere 902 m2, druh
pozemku trvalý trávny porast, zapísaný na LV č. 3218, k.ú. Vitanová,



spoluvlastnícky podiel 1/1 v celku
 
Súbor majetku 4:
4.1 pozemok registra "C" parcelné číslo 8375/12 o výmere 6920 m2, druh
pozemku trvalý trávny porast, zapísaný na LV č. 3218, k.ú. Vitanová,
spoluvlastnícky podiel 1/1 v celku
 
 
H.   Dôvod upustenia od dražby:Podľa § 19 ods. 1 písm. d) zák. č. 527/2002
Z. z. o dobrovoľných dražbách – neboli splnené podmienky ustanovené v § 17
pre chybné označenie predmetu dražby.
 
Imrich Šimulák, správca


	Dražba nehnuteľností v obci Vitanová v katastrálnom území Vitanová
	Katastrálne územie: Vitanová Obec: Vitanová


